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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2021  
I YLEISTÄ  
 
Hallinnon Tutkimuksen Seura ry on vuonna 1981 perustettu tieteellinen yhdistys, jonka tarkoitus on 
edistää hallinnon tutkimusta Suomessa ja osallistua alan kansainväliseen yhteistoimintaan. Vuonna 
2021 vietimme siis 40-vuotisjuhlavuotta. Seura toimii hallinnon ja hallintoa tutkivien yksiköiden yh-
dyselimenä, tekee tunnetuksi hallintokoulutusta ja hallinnon tutkimusta, julkaisee keskimäärin neljä 
kertaa vuodessa ilmestyvää Hallinnon Tutkimus -aikakauslehteä, järjestää vuosittaiset tiedepäivät 
sekä harjoittaa kansainvälistä tieteellistä yhteistyötä. Vuoden 2021 lopussa seuraan kuului 554 jä-
sentä, joista varsinaisia jäseniä oli 372, opiskelijajäseniä 179 ja yhteisöjäseniä 4. Seuran jäsenmaksut 
vuonna 2020 olivat seuraavat: henkilöjäsenmaksu 38 euroa, opiskelijajäsenmaksu 18 euroa ja yhtei-
söjäsenmaksu 100 euroa.  
 

II SEURAN JOHTOKUNTA, TOIMIHENKILÖT JA TOIMINNANTARKAS-
TAJAT 2021  
 
Seuran johtokunta vuonna 2021: 
 

 
 
 
Seuran sihteerinä toimi Laura Perttola, taloudenhoitajana Jari Autioniemi ja jäsensihteerinä Hanna-
Kaisa Pernaa. Seuran kotisivujen päivityksestä ja tiedottamisesta vastasi jäsensihteeri Hanna-Kaisa 
Pernaa. Seuran toiminnantarkastajat olivat Ilpo Ojala (varalla Kari Kuoppala) ja Tomi Niemi (varalla 
Anniina Autero).  
   

puheenjohtaja Kirsi Lehto 

varapuheenjohtaja Juha Lindell  
Varsinainen jäsen Henkilökohtainen varajäsen 

Malla Mattila Elias Pekkola 
Sanna Laulainen Kirsi Savonen 
Jussi Kivistö Arto Haveri 
Juha Rautiainen Johanna Lammintakanen  
Jaana Leinonen  Ville Kivivirta  
Ulriika Leponiemi Johanna Kalliokoski 
Kanerva Kuokkanen Isak Vento 
Juha Lindell Harri Raisio 
Tomi Kallio Kirsi-Mari Kallio 
Ville Pietiläinen Timo Aarrevaara 
Anssi Juvela Roosa Kesonen 
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III SEURAN KOKOUKSET  
 
Kokoustoimintaa rajoitti jo toista vuotta peräkäin maailmanlaajuinen koronaviruspandemia, joka esti 
fyysiset kokoontumiset. Vuonna 2020 aloitetun etäkokouskäytännön on toisaalta huomattu lisäävän 
kokousosallistumista, joten poikkeusoloilla on ollut seuran toimintaan myös positiivisia vaikutuksia. 
Seuran kevätkokous pidettiin Zoom-etäyhteydellä 29.4.2021. Kokouksen puheenjohtajana toimi 
Anssi Juvela ja sihteerinä Laura Perttola. Osallistujia oli 10 eri puolilta Suomea, ja juhlavuoden toi-
minnasta käytiin vilkasta keskustelua. 
 
Syyskokous pidettiin Zoom-etäyhteydellä 14.12.2021. Syyskokouksen puheenjohtajana toimi Anssi 
Juvela ja sihteerinä Laura Perttola. Syyskokoukseen osallistui 11 henkilöä.  
 
Seuran johtokunta kokoontui vuoden 2021 aikana seitsemän kertaa: 3.2., 8.4., 17.5., 23.8., 23.9., 
22.11. ja 13.12. Kokoukset järjestettiin Zoom-verkkokokouksina videoyhteydellä. Kaikkien kokousten 
puheenjohtajana toimi Kirsi Lehto ja sihteerinä Laura Perttola. 
 

IV JÄSENYYDET JA YHTEISTYÖ MUIDEN SEUROJEN KANSSA  
 
Seura on Tieteellisten Seurain Valtuuskunnan ja European Group of Public Administration (EGPA) jä-
sen. Lisäksi seuralla on yhteistyösopimus Kansainvälisen Hallintotieteiden Instituutin Suomen osas-
ton kanssa. Seura on myös Suomen Tiedekustantajien liiton jäsen. 
 

V JULKAISUTOIMINTA  
 
Seuran julkaisema tieteellinen aikakauskirja Hallinnon Tutkimus ilmestyi vuonna 2021 juhlavuoden 
kunniaksi poikkeuksellisesti viisi kertaa. Neljä numeroa julkaistiin perinteiseen tapaan sekä painet-
tuna että sähköisenä open access -julkaisuna Journa.fi-alustalla. Englanninkielinen teemanumero Ar-
tificial Intelligence (AI) in contemporary society julkaistiin vain sähköisenä 18.11.2021, sen päätoimit-
tajan vieriali tutkimusjohtaja Mika-Petri Laakkonen Lapin yliopistosta. Yhteensä vuonna 2021 Hallin-
non Tutkimus -lehdessä julkaistiin 19 vertaisarvioitua tutkimusartikkelia. 
 
Painetun lehden painosmäärä oli vuonna 2021 yhteensä 760 kappaletta. Tilaajakunnan lisäksi lehteä 
toimitettiin TSV:n julkaisuvarastoon sekä organisaatiotilaajille LM Prenaxin välityspalvelun kautta. 
Erillisten lehtitilausten määrä vuonna 2021 oli 65 kappaletta. Aikakauskirjan toimitus oli Tampereen 
yliopistolla. Päätoimittajana toimi Jussi Kivistö ja toimitussihteereinä Kaisa Kurkela ja Johanna Lilje-
roos-Cork. Kahden toimitussihteerin käyttöä jatkettiin ylimääräisen numeron aiheuttaman lisätyön 
sekä lehteen tarjottujen artikkelikäsikirjoitusten kasvun johdosta. Kasvu kiihtyi vuonna 2021, sillä kä-
sikirjoituksia tarjottiin noin 60 prosenttia enemmän kuin edellisenä vuonna. Myös hylkäysprosentti 
kaksinkertaistui vuoteen 2020 verrattuna.  
 
Hallinnon Tutkimus on luokiteltu julkaisufoorumin laatuluokituksessa tasolle 2. Lehden toimitusneu-
voston muodostaa seuran johtokunta. Vuoden 2020 alusta Hallinnon Tutkimus -lehti on ilmestynyt 
painetun lehden lisäksi myös sähköisenä Journal.fi portaalissa osoitteessa https://journal.fi/hallin-
nontutkimus/. Artikkelikäsikirjoitusten lähettäminen ja referee-prosessi on järjestetty saman sähköi-
sen alustan kautta. Lehden vanhat numerot on digitoitu, ja lähes kaikki artikkelit ovat saatavissa säh-
köisinä ensimmäisestä numerosta 1/1982 alkaen.  

https://journal.fi/hallinnontutkimus/
https://journal.fi/hallinnontutkimus/
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Juhlavuoden aikana seura edisti myös uutta julkaisuhanketta, hallinnon tutkimuksen tulevaisuutta 
käsittelevää artikkelikokoelmaa Hallintotieteellinen tutkimus muutoksen kohteena ja tekijänä. Juhla-
teos julkaistaan yhteistyössä Focus Localis ry:n kanssa, ja vuoden aikana käsikirjoitus oli arviointipro-
sessissa Vastapaino-kustantamossa. Teoksen toimittavat Anni Jäntti, Anna-Aurora Kork, Kaisa Kur-
kela, Ulriika Leponiemi, Henna Paananen, Lotta-Maria Sinervo ja Sanna Tuurnas. Teokselle ei ehditty 
saada julkaisupäätöstä vielä juhlavuoden aikana, mutta artikkelien teemoja käsiteltiin Hallinnon ja 
kuntatutkimuksen tiedepäivien paneelikeskustelussa. 

VI JÄSENTILAISUUDET, TIEDOTUSTOIMINTA JA MARKKINOINTI  
 
Seura oli syyskuussa 2021 TSV:n kuukauden jäsenseura, jonka puitteissa toimintaamme esiteltiin 
TSV:n verkkosivuilla osoitteessa https://www.tsv.fi/fi/uutiset/kuukauden-jasenseura-hallinnon-tut-
kimuksen-seura-ry.  
 
Tiedepäivillä 19.11.2021 jaettiin vuoden parhaan hallintotieteellisen pro gradu -tutkimuksen pal-
kinto, ja palkinnon voitti Anu Leskinen Itä-Suomen yliopistosta tutkielmallaan "Sote-uudistus median 
diskursseina". 
 
Syyskokouksen yhteydessä 14.12.2021 järjestettiin verkossa avoin yleisötilaisuus ”Jutellaan julkaise-
misesta”, jossa oli suunnattu kaikille hallintotieteellisestä tutkimuksesta, avoimesta tiedejulkaisemi-
sesta ja tiedelehden toimitusprosessista kiinnostuneille. Mukana keskustelemassa olivat Hallinnon 
Tutkimus -lehden vuonna 2022 aloittava uusi toimitus: päätoimittaja, professori Harri Jalonen sekä 
toimitussihteerit Jari Autioniemi ja Tomi Niemi Vaasan yliopistosta. Lehden nykytoimitusta edustaa 
toimitussihteeri Kaisa Kurkela ja seuran toimihenkilöitä puheenjohtaja Kirsi Lehto sekä sihteeri Laura 
Perttola. Tilaisuuteen osallistui 7 yleisön edustajaa, ja keskustelua käytiin vilkkaasti erityisesti suo-
menkielisen hallintotieteellisen tutkimuksen tulevaisuudesta. 
 
Seuran toiminnasta tiedotettiin jäsenille lähetettyjen sähköpostien lisäksi sosiaalisen median kana-
villa Facebookissa ja Twitterissä. Seuran kotisivuja osoitteessa www.hallinnontutkimus.fi päivitettiin 
erityisesti tiedepäivien yhteydessä loppuvuonna 2021. Hallinnon ja kuntatutkimuksen tiedepäivistä 
tiedotettiin ensisijaisesti päivien verkkosivujen https://events.tuni.fi/hktp2021/ kautta sekä seuran 
sosiaalisen median tileillä Facebookissa ja Twitterissä. Tiedepäivät osallistuivat myös TSV:n kampan-
jaan ”Tutkitun tiedon teemavuosi 2021”, jonka kautta saatiin lisättyä somenäkyvyyttä. 
 

VII HALLINNON JA KUNTATUTKIMUKSEN TIEDEPÄIVÄT 2021 
 
Hallinnon ja kuntatutkimuksen tiedepäivät järjestettiin Tampereella yhteistyössä Focus Localis ry:n 
ja Tampereen yliopiston kanssa 17.–19.11.2021. Tiedepäivillä kokeiltiin ensimmäistä kertaa hybridi-
toteutusta, jossa koko pääohjelma sekä osa työryhmistä striimattiin Zoom-videoyhteydellä. Hybridi-
toteutus tuotti teknologisia haasteita, mutta pääosin tiedepäivien antiin oltiin hyvin tyytyväisiä. Päi-
vien koordinaattorina toimi Marjukka Mikkonen Tampereen yliopistosta. 
 
Tiedepäivien teemana oli Eilen, tänään ja huomenna. Esityksissä ja keskusteluissa pureuduttiin hal-
linnon ja kuntatutkimuksen ytimeen: mistä tulemme, missä olemme tällä hetkellä ja minne olemme 
menossa. Päivien esitysten teemoissa käsiteltiin mm. hyvinvointia ja jaksamista akateemisessa 
työssä, julkisten palveluekosysteemien hallinnoinnin haasteita ja mahdollisuuksia, kuntien johtamis-
malleja sekä hallintotieteellisen tutkimuksen tilaa ja tulevaisuutta.   
 

https://www.tsv.fi/fi/uutiset/kuukauden-jasenseura-hallinnon-tutkimuksen-seura-ry
https://www.tsv.fi/fi/uutiset/kuukauden-jasenseura-hallinnon-tutkimuksen-seura-ry
http://www.hallinnontutkimus.fi/
https://events.tuni.fi/hktp2021/
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Avauspäivän key note -esityksen piti Edinburghista käsin professori Stephen Osborne (University of 
Edinburgh Business School). Esityksen aiheena oli Public service ecosystems: a framework for govern-
ance challenges and opportunities. Kotimainen key note -esiintyjä oli Tampereen yliopiston profes-
sori Arto Haveri otsikolla Pormestari vai virkajohtaja? Kunnan johtamismallit tutkimuksen puntarissa. 
Kommenttipuheenvuoron professori Haverin esitykseen piti tampereen pormestari Anna-Kaisa Iko-
nen. 
 
Tutkijatohtori Anni Jäntti Tampereen yliopistosta esitteli juhlavuoden yhteistyöhanketta, artikkeliko-
koelmaa Hallintotieteellinen tutkimus muutoksen tekijänä ja kohteena. Alustusta seuraavassa panee-
likeskustelussa teoksen artikkeleiden kirjoittajia edustivat Kanerva Kuokkanen, Linnéa Henriksson, 
Nina Lunkka ja Sanna Tuurnas. Paneeli juonsivat kirjan toimittajista Henna Paananen ja Kaisa Kurkela 
Tampereen yliopistosta.  
 
Tutkimusjohtaja Mika-Petri Laakkonen esitteli samana päivänä ilmestyneen Hallinnon Tutkimus -leh-
den teemanumeron Artificial Intelligence (AI) in contemporary  society.  
 
Toisen päivän pääohjelma alkoi katsauksella hallinnon tutkimuksen historiaan. Videohaastattelu-
koosteessa esiintyivät professorit (emer.) Pertti Ahonen, Risto Harisalo ja Pirkko Vartiainen sekä eme-
ritusvaltiosihteeri Juhani Kivelä. Salissa näkemyksiä kommentoivat nykyiset ja tulevat hallinnon tut-
kimuksen tekijät, Focus Localiksen puheenjohtaja Jenni Airaksinen ja HTS:n puheenjohtaja Kirsi Lehto 
sekä opiskelijat Tuukka Lappi ja Anssi Juvela.  
 
Iltapäivän aiheena oli akateemisen työn kuorma ja jaksaminen. Kolme näkökulmaa esittivät Mari 
Huhtala Jyväskylän yliopistosta, Elias Pekkola (Tampereen yliopisto) yhdessä Taru Siekkisen (Jyväsky-
län yliopisto) kanssa sekä Työelämän tutkimuskeskuksen johtaja Anne Mäkikangas. Tiedepäivät päät-
tyivät yhteispohjoismaista julkisen sektorin innovaatiokulttuurityötä esittelevien Anu Suomisen, Jes-
sica Fogelbergin ja Daniel Lindqvistin esitykseen. 
 
Tiedepäiviin liittyi lisäksi jatko-opiskelijoille suunnattu prekonferenssi, jonka aiheena oli Jaksa ja jul-
kaise! Prekonferenssin luento-osuudessa Hallinnon Tutkimus ja Focus Localis ‑journaalien päätoimit-
tajat kertovat artikkelien julkiasuprosessista ja jakavat parhaat vinkkinsä sudenkuoppien välttämi-
seen. Tämän jälkeen opintopsykologi Maria Törnroos käsitteli väitöskirjatutkijoiden jaksamista. Lo-
puksi osallistujat jakaantuivat posteripajoihin esittelemään omia tutkimuksiaan. Posteripajoja vetivät 
Jonne Parkkinen, Johanna Liljeroos-Cork ja Kaisu Sahamies Tampereen yliopistosta.  
 
Hybriditiedepäivillä oli noin 300 ilmoittautunutta osallistujaa, joista noin 100 osallistui ohjelmaan 
Tampereella ja 200 verkonvälityksellä Zoomissa. Työryhmiä oli 12 kappaletta, jotka toteutettiin pää-
ohjelman tavoin hybridimallilla. 
 
Tiedepäivien työryhmät ja niiden vetäjät: 
 
1. Työryhmä 1 Governing future – Nordic perspective (Emmi Koskimies, Jan-Erik Johanson, Elias Pek-
kola, Jari Stenvall) 

2. Palveluekosysteemit: Arvonmuodostuksen ymmärrys julkisen ja yksityisen sektorin tuottamissa 
palveluissa (Vesa Salminen, Tuomas Korhonen, Keijo Houhala) 

3. Hyvinvointijohtaminen uusiutuvissa palvelurakenteissa (Johanna Lammintakanen ja Jaana Leino-
nen) 
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4. Hybridijohtaminen ja etätyö sote- ja palvelualoilla (Hannele Laaksonen, Pirkko Kivinen ja Tarja 
Heinonen) 

5. Oppimisen kehittäminen hallintotieteissä (Laura Perttola ja Kirsi Lehto) 

6. Liikunta- ja urheilusektori murroksessa – johtamisen ja hallinnon tila ja tulevaisuus? (Kati Lehto-
nen ja Marjukka Mikkonen) 

7. Sote-johtamisen tulevaisuus – johtajien kierrätetyt tai uudet (v)aatteet (Nina Lunkka ja Sanna 
Laulainen) 

8. Hallinnon ja kuntatutkimuksen menetelmät, metodologia ja tieteenfilosofia (Kanerva Kuokka-
nen ja Pertti Ahonen) 

9. Johtaminen ja hallinta hybrideissä – hybridisyyden vaikutukset johtajiin ja johtajuuteen (Jarmo 
Vakkuri ja Tomi Rajala) 

10. Julkisen hallinnon oikeus – siis mitä hallinto-oikeus on huomenna? (Tomi Voutilainen ja Matti 
Muukkonen) 

11. Digitalisaatio, johtaminen ja työhyvinvointi sosiaali-ja terveysalalla (Outi Kanste, Elina Laukka, 
Susi Salovaara) 

12. Hallinnon resilienssi ja viisas sääntely (Harri Jalonen, Anssi Keinänen, Aki-Mauri Huhtinen, Har-
riet Lonka, Petri Uusikylä) 
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VIII  TILINPÄÄTÖS TILIKAUDELTA 1.1.–31.12.2021 
 
 
Tuloslaskelma  
 
   1.1.-31.12.2021 1.1.-31.12.2020 
VARSINAINEN TOIMINTA 
 
Julkaisutoiminnan tuotot     
     Lehden tilaustuotot    5.112,59    8.133,72  
     Julkaisutoiminnan valtionavut 10.575,-  15.075,72 
   15.687,59  23.208,72 
    
Julkaisutoiminnan kulut     
     Henkilöstökulut  -11.077,57  -11.480,79 
     Painatuskulut  -10.341,70  -11.203,86 
     Muut kulut   - 1.743,84   - 2.145,29  
   -23.163,11  -24.829,94 
 
HT-päivien tuotot     
HT-päivien kulut      - 2637,22 
 
Muut varsinaisen toiminnan tuotot     
Muut varsinaisen toiminnan kulut    
     Henkilöstökulut  -6.592,40   - 7.106,30 
     Muut kulut   -3.988,54   - 3.323,90 
   -10.580,94  -10.430,20 
 
Varsinainen toiminta yhteensä -18.056,46  -14.688,64 
 
VARAINHANKINTA 
 
Varainhankinnan tuotot      
     Jäsenmaksut                  10.459,40  13.589,50 
     Muut tulot    1.897,05     1.298,23 
   12.356,45  14.887,73 
 
Varainhankinnan kulut                                       -29,53  
 
Varainhankinta yhteensä  12.326,92  
 
Yleisavustuksen palautus       -700,00 
Veronpalautus                                                    477,31 
 
TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ  -5.952,23       199,09 
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Tase 
 
VASTAAVAA 
 
   31.12.2021  31.12.2020 
 
Vaihtuvat vastaavat 
 
Saamiset 
      Lyhytaikaiset 
           Myyntisaamiset        3.148,09 
 
Saamiset yhteensä                                                                                           3.148,09 
 
Rahat ja pankkisaamiset  37.714,59     40.501,31 
 
Vaihtuvat vastaavat yhteensä                   37.714,59                                 43.649,40 
 
Vastaavaa yhteensä  37.714,59      43.649,40 
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TASE 
 
Vastattavaa 
 
    31.12.2021  31.12.2020 
Oma pääoma 
      
    Säädepääoma   11.653,65  11.653,65 
    Edellisten tilikausien yli-/alijäämä  31.307,07  28.465,25 
    Tilikauden yli-/alijäämä    -5.952,23    2.841,82 
    Oma pääoma yhteensä                                                   37.008,49                          42.960,72 
 
 
Vieras pääoma 
 
Lyhytaikainen 
      Muut velat         706,10         688,68 
   
 
Vastattavaa yhteensä    37.714,59    43.649,40 
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LIITETIEDOT  
 

Tieto tilinpäätöksen laatimisessa käytetystä säännöstöstä  
Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tie-
doista annetun asetuksen (PMA) pienyrityssäännöstöä.  
 

LUETTELO KÄYTETYISTÄ KIRJANPITOKIRJOISTA  
Kirjanpitokirja  Säilytystapa  
Päiväkirjat   Paperisena  
Pääkirjat   Paperisena  
Muistiotositteet  Paperisena  
Tase-erittelyt  Nidottuna  
Tasekirja   Nidottuna  
Palkat   Paperisena  
 

TOSITELAJIT  
8 Pkviennit  
20 Tiliote käsin  
 
Hallinnon Tutkimuksen Seuran kirjanpitoaineistoa vuodelta 2021 säilytetään Lapin yliopistossa.  
Yhdistyksen pää- ja päiväkirjoja säilytetään kirjanpitoaineiston yhteydessä.  
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Tilinpäätöksen allekirjoitus 
 
Rovaniemellä 24.3.2021 
 
 
 
Jaana Leinonen   Ville Kivivirta 
 
 
 
Sanna Laulainen  Nina Lunkka 
 
 
 
Linnéa Henriksson  Ulriika Leponiemi Johanna Liljeroos-Cork 
 
 
 
Elias Pekkola  Tomi Kallio 
 
 
 
Juha Lindell   Kanerva Kuokkanen 
 
 
 
Harri Jalonen Tomi Niemi Hanna Markkanen 
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TASE-ERITTELY 
 
 
Rahat ja pankkisaamiset 
 
Pankkitili, Danske Bank    37.714,59 
 
 
 
 
Vieras pääoma 
 
Muut velat 
 
   TyEL-velka    -28,54  
   Työttömyysvakuutusmaksuvelka   275,64 
   Luottokorttimaksut joulukuussa   459,00 
     706,10 
 
 
 
Rovaniemellä 22.3.2022 
 
Jyrki Paukku  
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Toiminnantarkastajien tilinpäätösmerkintä 
 
Suoritetusta toiminnantarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 
 
 
 
Paikka ja päivämäärä:  
 
 
 
 
_________________________________ _______________________________ 
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